DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14148 2025-10-16 NOTA DE PEDIDO 14148

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$95.570
$0
$18.158
$0

$113.728

SON: CIENTO TRECE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CH5027 ARTICULO DIDACTICO (ABC) FOAMI 10 PZA $990 0% $9.900

SK-R068 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (24PZAS) SKOLE 3 SET $1.250 0% $3.750

SK-B006P LAPIZ GEL (6PZAS) 6 SET $920 0% $5.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$95.570
$0
$18.158
$0

$113.728

SON: CIENTO TRECE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL